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En tesmoignaige de veritei de toutes les choses dessus 
dites et pour ceu que fermes soient et estaubles, nous 
avons mis nos saielz en ces presentes lettres, que furent 
faites et donneies a Mes, le juedi apres feste saint Luc 
ewangeliste, vint et trois jours on mois d’Octembre, lan de 
graice mil trois cens quairante et trois.

En tesmoignaige de queiles lettres enci veues, tenues 
et leutes par les clers jurei de la dite commune true ci 
desous escrips, nous les noef eleu sor la commune true de 
Loherenne avons fait metre le scel de nostre dite commune 
true en cest present vidimus et transcript, fait en lan et 
on jour desour nommeit.

Collation est faite par nos Colignon de Saint Clement 
et Stevenin dit Saint Clement, clers jures dez dictes 
communes trues.

LXXI. Das Domcapitel zu Trier wird durch die Behörde 
des lothringischen Landfriedens in den Besitz der 
geraubten Gerichtszeichen im Dorfe Perl wieder­
eingesetzt. 1345 März 1.

Or. Coblenz, Staatsarchiv, Trier Domcapitel.1 
In Dei nomine amen.

a) ‘treuen’ immer Or.

1) 1897 abgeschrieben und hier angefügt. 2) Sierck und Perl.
Neues Archiv etc. XXIII. 25

Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appa­
reat evidenter, quod anno incarnationis eiusdem millesimo 
trecentesimo quadragesimo quarto, indictione | terciadecima, 
die prima mensis Marcii, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Clementis divina providentia 
pape sexti anno tercio, in mei notarii publici subscripti et 
testium infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et 
rogatorum presentia, propter hoc personaliter constitutus 
Symon de Helfeldinga capitaneus sociorum equitantium pro 
communi treuga Lothoringie, commissarius specialiter ad 
infrascripta destinatus ab undecim electis super treuga pre­
dicta, ut michi notario constat, ad villam de Sirks2 acces­
sit et publice petiit scultetum ibidem. Cui Iohannes dictus 
Bleiche presens ibidem respondit: ‘Ego sum scultetus huius 
loci. Quid placet vobis?’ Cui Symon predictus dixit: ‘Ego 
precipio vobis ex parte undecim electorum super communi 
treuga Lothoringie, quatinus restituatis incontinenti domi­
nis . . preposito, . . decano et . . capitulo Treverensia tri­